
strana A/24 � 26/2011 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 29. června 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ
představenstva společností

ENDL + K a.s., se sídlem Olomouc-město, Riegrova 390/25, IČ: 26805600, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským, soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2683
(dále jen »ENDL + K a.s.«)

a

jednatelů společnosti

»ENDL s.r.o.«, se sídlem Olomouc-město, Riegrova 390/25, PSČ 772 00,
IČ: 63321050, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 8247 (dále jen »ENDL s.r.o.«)

a

jednatelů společnosti

SERGE FASHION s.r.o., se sídlem Olomouc-město, Riegrova 390/25, PSČ 772 00,
IČ: 25848569, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 21846 (dále jen »SERGE FASHION s.r.o.«)

O ULOŽENÍ PROJEKTU ROZDĚLENÍ DO SBÍRKY LISTIN

Představenstvo společností ENDL + K a.s. a jednatelé společností ENDL s.r.o.
a SERGE FASHION s.r.o. tímto ve smyslu ustanovení § 33 odst. 1 písm. b) zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen »zákon
o přeměnách«), oznamují, že dne 29.6.2011 byl do sbírky listin vedené Krajským
soudem v Ostravě, oddílu B, vložky 2683, oddíl C, vložky 8247 a oddílu C, vložky
21846, uložen projekt rozdělení odštěpením sloučením.

Předmětem projektu je odštěpení částí jmění společností ENDL + K a.s. s tím, že
odštěpené části jmění přejdou na společnosti ENDL s.r.o. a SERGE FASHION
s.r.o.

Současně představenstvo společnosti ENDL + K a.s. upozorňuje akcionáře, že:

v souladu s ustanovením § 342 odst. 2 ve spojení s § 118 písm. a) zákona o přemě-
nách jsou každý pracovní den ode dne 29.6.2011 v době od 10.00 hodin do 12.00
hodin v sídle společností pro akcionáře k nahlédnutí následující dokumenty:

a) Projekt rozdělení odštěpením sloučením.
b) Účetní závěrky společnosti ENDL + K a.s. za poslední tři účetní období včetně

zprávy auditora o jejich ověření.
c) Konečná účetní závěrka společnosti ENDL + K a.s. sestavená ke dni

31.12.2010 včetně zprávy auditora o jejím ověření.
d) Zahajovací rozvaha společnosti ENDL + K a.s. sestavená ke dni 1.1.2011

včetně zprávy auditora o jejím ověření.
e) Posudek znalce pro ocenění odštěpovaných částí jmění společnosti

ENDL + K a.s.

Představenstvo společnosti ENDL + K a.s. dále upozorňuje akcionáře na skuteč-
nost, že v souladu s ustanovením § 342 odst. 2 ve spojení s § 119 odst. 2 zákona
o přeměnách společnost vydá na požádání akcionáři bez zbytečného odkladu bez-
platně opis nebo výpis ze shora uvedených listin pod písmenem a) až d). Na valné
hromadě společnosti ENDL + K a.s. budou shora uvedené listiny pod písmenem
a) až e) k dispozici akcionářům k nahlédnutí.

Věřitelé společností ENDL + K a.s., ENDL s.r.o. a SERGE FASHION s.r.o. se upo-
zorňují na jejich práva podle § 35 až 39 a § 257 až 264 zákona o přeměnách, tj. zej-
ména na právo věřitelů, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy
se zápis rozdělení do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, a kteří
nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, požadovat poskytnutí dosta-
tečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení zhorší dobytnost jejich pohledávek za
podmínek daných ustanovením § 35 zákona o přeměnách. Jestliže věřitel prokáže,
že se v důsledku rozdělení podstatným způsobem snížídobytnost jeho pohledávky
za některou ze zúčastněných společností, je oprávněn, za podmínek daných usta-
novením § 35 zákona o přeměnách, požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě
před zápisem rozdělení do obchodního rejstříku.

Věřitelé se dále upozorňují na skutečnost, že za podmínek stanovených v § 257 zá-
kona o přeměnách ručí nástupnická společnost za dluhy, jež v důsledku rozdělení
odštěpením zůstaly rozdělované společnosti, a to až do výše čistého obchodního
majetku uvedeného v posudku znalce pro ocenění jmění. Rozdělovaná společnost
ručí za dluhy, jež přešly v důsledku rozdělení odštěpením na nástupnickou společ-
nost, a to do výše svého vlastního kapitálu vykázaného v zahajovací rozvaze.

Představenstvo společnosti ENDL + K a.s.
Jednatelé společnosti »ENDL s.r.o.«
Jednatelé společnosti SERGE FASHION s.r.o.

401150-26/11

OZNÁMENÍ
jednatelů společností

WFL Park I s.r.o., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 22/859, PSČ 110 00, IČ: 27193055,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 124606 (dále jen »WFL Park I s.r.o.«)

O ULOŽENÍ PROJEKTU ROZDĚLENÍ DO SBÍRKY LISTIN

Jednatelé společností WFL Park I s.r.o. tímto ve smyslu ustanovení § 33 odst. 1
písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev
(dále jen »zákon o přeměnách«), oznamují, že dne 29.6.2011 byl do sbírky listin
vedené Městským soudem v Praze, oddílu C, vložky 124606, uložen projekt rozdě-
lení odštěpením se založením nové společnosti.

Předmětem projektu je odštěpení části jmění společností WFL Park I s.r.o. s tím, že
odštěpená část jmění přejde na nově založenou společnosti WFL Park III s.r.o.

Věřitelé společnosti WFL Park I s.r.o. se upozorňují na jejich práva podle § 35 až 39
a § 257 až 264 zákona o přeměnách, tj. zejména na právo věřitelů, kteří přihlásí své
pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis rozdělení do obchodního rejstří-
ku stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých
pohledávek, požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdě-
lení zhorší dobytnost jejich pohledávek za podmínek daných ustanovením § 35 zá-
kona o přeměnách. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku rozdělení podstatným
způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky za některou ze zúčastněných společ-
ností, je oprávněn, za podmínek daných ustanovením § 35 zákona o přeměnách,
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem rozdělení do obchodní-
ho rejstříku.

Věřitelé se dále upozorňují na skutečnost, že za podmínek stanovených v § 257 zá-
kona o přeměnách ručí nástupnická společnost za dluhy, jež v důsledku rozdělení
odštěpením zůstaly rozdělované společnosti, a to až do výše čistého obchodního
majetku uvedeného v posudku znalce pro ocenění jmění. Rozdělovaná společnost
ručí za dluhy, jež přešly v důsledku rozdělení odštěpením na nástupnickou společ-
nost, a to do výše svého vlastního kapitálu vykázaného v zahajovací rozvaze.

Jednatelé společnosti WFL Park I s.r.o.

401148-26/11

OZNÁMENÍ
představenstva společnosti

NIVEOLA a.s., se sídlem Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova 728/123, PSČ 779 00,
IČ: 28221737, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským, soudem v Ostravě,
oddíl B, vložka 10112 (dále jen »NIVEOLA a.s.«)

a

jednatele společnosti

ENDL LOTTO s.r.o., se sídlem Olomouc, Riegrova 390/25, PSČ 779 00,
IČ: 27799875, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 52159 (dále jen »ENDL LOTTO s.r.o.«)

a

jednatelů společnosti

»ENDL s.r.o.«, se sídlem Olomouc-město, Riegrova 390/25, PSČ 772 00,
IČ: 63321050, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 8247 (dále jen »ENDL s.r.o.«)

a

jednatelů společnosti

ENDL E.K.J. s.r.o., se sídlem Olomouc-město, Riegrova 390/25, PSČ 772 00,
IČ: 26810131, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 26512

O ULOŽENÍ PROJEKTU FÚZE DO SBÍRKY LISTIN

Představenstvo společností NIVEOLA a.s. a jednatelé společností ENDL LOTTO
s.r.o., ENDL s.r.o. a ENDL E.K.J. s.r.o. tímto ve smyslu ustanovení § 33 odst. 1
písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev
(dále jen »zákon o přeměnách«), oznamují, že dne 29.6.2011 byl do sbírky listin
vedené Krajským soudem v Ostravě, oddílu B, vložky 10112, oddíl C, vložky 52159,
oddílu C, vložky 8247 a oddílu C, vložky 26512, uložen projekt vnitrostátní fúze
sloučením.

Předmětem projektu je zrušení společností NIVEOLA a.s., ENDL LOTTO s.r.o.
a ENDL E.K.J. s.r.o. bez likvidace s tím, že veškeré jmění zanikajících společností
včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů přejde na společnost ENDL
s.r.o.

Současně představenstvo společnosti NIVEOLA a.s. upozorňuje akcionáře, že:

v souladu s ustanovením § 118 písm. a) zákona o přeměnách jsou každý pracovní
den ode dne 29.6.2011 v době od 10.00 hodin do 12.00 hodin v sídle společností
pro akcionáře k nahlédnutí následující dokumenty:

a) Projekt vnitrostátní fúze sloučením.
b) Účetní závěrky společnosti NIVEOLA a.s. za poslední tři účetní období včetně

zprávy auditora o jejich ověření.
c) Konečná účetní závěrka společnosti NIVEOLA a.s. sestavená ke dni

31.12.2010 včetně zprávy auditora o jejím ověření.
d) Zahajovací rozvaha společnosti NIVEOLA a.s. sestavená ke dni 1.1.2011

včetně zprávy auditora o jejím ověření.
e) Posudek znalce pro ocenění jmění společností NIVEOLA a.s. a ENDL LOTTO

s.r.o.

Představenstvo společnosti NIVEOLA a.s. dále upozorňuje akcionáře na skuteč-
nost, že v souladu s ustanovením § 119 odst. 2 zákona o přeměnách společnost
vydá na požádání akcionáři bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výpis ze
shora uvedených listin pod písmenem a) až d). Na valné hromadě společnosti
NIVEOLA a.s., budou shora uvedené listiny pod písmenem a) až e) k dispozici ak-
cionářům k nahlédnutí.

Věřitelé společností NIVEOLA a.s., ENDL LOTTO s.r.o., ENDL s.r.o. a ENDL
E.K.J. s.r.o. se upozorňují na jejich práva podle § 35 až 39 zákona o přeměnách, tj.
zejména na právo věřitelů, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne,
kdy se zápis rozdělení do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám,
a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení zhorší dobytnost jejich pohledá-
vek za podmínek daných ustanovením § 35 zákona o přeměnách. Jestliže věřitel
prokáže, že se v důsledku rozdělení podstatným způsobem sníží dobytnost jeho
pohledávky za některou ze zúčastněných společností, je oprávněn, za podmínek
daných ustanovením § 35 zákona o přeměnách, požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty ještě před zápisem rozdělení do obchodního rejstříku.

Představenstvo společnosti NIVEOLA a.s.
Jednatel společnosti ENDL LOTTO s.r.o.
Jednatelé společnosti ENDL s.r.o.
Jednatelé společnosti ENDL E.K.J. s.r.o.

401149-26/11

Oznámení společnosti Laboratoře Euromedic s.r.o., společnosti
GOIDEL a.s., společnosti LABUM, s.r.o. a společnosti UMLAB, s.r.o.
o uložení projektu vnitrostátní fúze formou sloučení do sbírky listin

obchodního rejstříku a upozornění pro společníky, akcionáře
a věřitele zúčastněných společností na jejich práva

Jednatel společnosti Laboratoře Euromedic s.r.o., IČ: 27631991, se sídlem na
adrese Praha 4, Šustova 1930, PSČ 148 00, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120235 (dále jen »Laboratoře Eu-
romedic s.r.o.«),

představenstvo společnosti GOIDEL a.s., IČ: 27933067, se sídlem na adrese Pra-
ha 1, Na Příkopě 15/583, PSČ 110 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12175 (dále jen »GOIDEL a.s.«);

jednatel společnosti LABUM, s.r.o., IČ: 28418433, se sídlem na adrese Praha 1,
Na Příkopě 15/583, PSČ 110 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140110 (dále jen »LABUM, s.r.o.«); a

jednatel společnosti UMLAB, s.r.o., IČ: 28418123, se sídlem na adrese Praha 1,
Na Příkopě 15/583, PSČ 110 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140086 (dále jen »UMLAB, s.r.o.«); a

(společnost Laboratoře Euromedic s.r.o., GOIDEL a.s., LABUM, s.r.o. a UMLAB,
s.r.o. dále společně též jako »Zúčastněné společnosti«)

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) a § 118 zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen
»zákon o přeměnách«), společně činí následující oznámení a upozornění pro
akcionáře a věřitele na jejich práva:

1. Uložení projektu vnitrostátní fúze do sbírky listin obchodního rejstříku
Do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, v od-
dílu C, vložce 120235, u společnosti Laboratoře Euromedic s.r.o., v oddílu B,
vložce 12175, u společnosti GOIDEL a.s., v oddílu C, vložce 140110, u společ-
nosti LABUM, s.r.o. a v oddílu C, vložce 140086, u společnosti UMLAB, s.r.o.
byl uložen projekt vnitrostátní fúze formou sloučení. V důsledku vnitrostátní fúze
formou sloučení Zúčastněných společností dojde k zániku společností GOIDEL
a.s., LABUM, s.r.o. a UMLAB, s.r.o., jemuž bude předcházet jejich zrušení bez
likvidace, a jmění společnostíGOIDEL a.s., LABUM, s.r.o. a UMLAB, s.r.o. včetně
práv a povinností z pracovněprávních vztahů, přejde na společnost Laboratoře
Euromedic s.r.o. (dále jen »Fúze«).

2. Upozornění pro společníky společností Laboratoře Euromedic s.r.o.,
LABUM s.r.o. a UMLAB s.r.o.
Jednatel společnosti Laboratoře Euromedic s.r.o., jednatel společnosti LABUM
s.r.o. a jednatel společnosti UMLAB s.r.o. upozorňují společníky těchto společ-
ností na jejich práva vyplývající ze zákona o přeměnách, zejména na právo na
informace o Fúzi ve smyslu § 93 zákona o přeměnách a možnost vzdát se práva
na zaslání dokumentů ve smyslu § 93 odst. 3 zákona o přeměnách.

3. Upozornění pro akcionáře společnosti GOIDEL a.s. na jejich práva
Představenstvo společnosti GOIDEL a.s. upozorňuje ve smyslu § 118 zákona
o přeměnách akcionáře na jeho práva podle § 119 zákona o přeměnách, tj. že
ve společnosti GOIDEL a.s. na výše uvedené adrese sídla společnosti, počínaje
dnem zveřejnění tohoto oznámení, může v pracovních dnech v době od
10.00 hod. do 16.00 hod. nahlédnout do projektu Fúze, účetních závěrek
Zúčastněných společností za poslední 3 účetní období a zpráv auditora o jejich
ověření, pokud se vyžadují, konečných účetních závěrek Zúčastněných společ-
ností a zpráv auditora o jejich ověření, zahajovací rozvahy nástupnické společ-
nosti Laboratoře Euromedic s.r.o. a zpráva auditora o jejím ověření a posudku
znalce pro ocenění jmění společnosti GOIDEL a.s. Společnost GOIDEL a.s.
vydá akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo
výpis z výše uvedených dokumentů, pokud se vyžadují.

Představenstvo společnosti GOIDEL a.s. dále upozorňuje ve smyslu § 118
písm. c) zákona o přeměnách akcionáře na jeho práva podle § 131 zákona
o přeměnách, tj. že nemá-li se konat valná hromada společnosti GOIDEL a.s.,
má akcionář společnosti GOIDEL a.s., který je vlastníkem akcií společnosti
GOIDEL a.s., jejichž celková jmenovitá hodnota dosahuje alespoň 5 % základní-
ho kapitálu před Fúzí, právo požádat představenstvo společnosti GOIDEL a.s.
o svolání valné hromady za účelem schválení Fúze do 1 měsíce ode dne, v němž
bylo zveřejněno toto oznámení. Jestliže společnost GOIDEL a.s. vydala prioritní
akcie bez hlasovacího práva, snižuje se o jmenovitou hodnotu těchto akcií výše
základního kapitálu pro účely výpočtu podle předchozí věty.

4. Upozornění pro věřitele Zúčastněných společností na jejich práva
Jednatel společnosti Laboratoře Euromedic s.r.o., představenstvo společnosti
GOIDEL a.s., jednatel společnosti LABUM, s.r.o. a jednatel společnosti
UMLAB, s.r.o. upozorňují věřitele Zúčastněných společností na jejich práva dle
§ 35 až § 39 zákona o přeměnách. Věřitelé Zúčastněných společností, kteří při-
hlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis Fúze do obchodní-
ho rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat
uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty,
jestliže se v důsledku Fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uply-
nutím této lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a Zúčastněnou
společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostateč-
ném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel pro-
káže, že se v důsledku Fúze podstatným způsobem sníží dobytnost jeho
pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem
Fúze do obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří
mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele nebo je-
jichž pohledávky vzniknou až po zápisu Fúze do obchodního rejstříku. Žádná
ze Zúčastněných společností nevydala žádné opční listy, dluhopisy ani jiné
cenné papíry ve smyslu § 37 a § 38 zákona o přeměnách. Povinnost splatit
vklad nebo emisní kurz akcií není ve smyslu § 39 zákona o přeměnách Fúzí
dotčena, nestanoví-li zákon o přeměnách jinak.

Jednatel společnosti Laboratoře Euromedic s.r.o.
Představenstvo společnosti GOIDEL a.s.
Jednatel společnosti LABUM, s.r.o.
Jednatel společnosti UMLAB, s.r.o.

401123-26/11

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Logistické manipulační jednotky«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163
(dále též jen »zadavatel«)
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Římská 12, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 725 816 308
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona a bude
částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fondů Evrop-
ského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakázka je zadána
dle ustanovení Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest
pro projekty financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Předmětem zakázky je dodání následujícíchlogistických jednotek: I.) logistická ma-
nipulační jednotka pro skladování dílů a II.) manipulační podvozky pro přepravu
materiálu. Specifikace logistických jednotek je uvedena v zadávací dokumentaci.
V rámci této zakázky je umožněno dodávat dílčíplnění dle jednotlivých částí zakáz-
ky (celkem v rámci dvou jednotlivých částí zakázky) dle specifikace v zadávací
dokumentaci.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené na
e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty k podá-
ní nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace zaslána
zájemci nejpozději do 4 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli. Žádosti
zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 8.8.2011 do 10 hodin.
Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa zadavatele.

Ve Slaném dne 22.6.2011
Za LINET spol. s r.o.
Jaroslav Chvojka

401122-26/11

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, které probíhá
dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci
»Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI«

Název programu: Operační program Podnikání a inovace
Rozvoj – Výzva III

Název projektu: »Linka pro dekorativní a tvrdé eloxování«

Název zakázky: »Dodávka a instalace linky pro dekorativní a tvrdé
eloxování«

Datum vyhlášení zakázky: 29.6.2011

Zadavatel a sídlo zadavatele: DENAS Děčín, spol. s r.o., Teplická 97, 405 05 Děčín

IČ, DIČ zadavatele: 25012282, CZ25012282

Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele: Ing. Boris Beníšek, jednatel

O zadávací dokumentaci
můžete požádat písemnou
žádostí na adresu/e-mail:

Ing. Boris Beníšek, DENAS Děčín, spol. s r.o.
Teplická 97, 405 05 Děčín
denas@denasdc.cz

Kontaktní osoba příjemce,
její telefon a e-mailová
adresa:

Ing. Boris Beníšek
+420 603 413 555
denas@denasdc.cz

Lhůta pro podání nabídky: do 1.8.2011 do 9.00 hod.

Místo pro podání nabídky: DENAS Děčín, spol. s r.o., Teplická 97, 405 05 Děčín

Stručný popis
předmětu zakázky:

Předmětem zakázky je linka pro eloxování hliníku
a jeho slitin s programovým řízením technologického
procesu. Zařízení se musí vyznačovat provozní spo-
lehlivostí, jednoduchou obsluhou, vysokou variabili-
tou volby technologických variant, ekologickým
a ekonomickým provozem. Jeho největší předností
musí být kvalitní povrchová úprava geometricky ná-
ročných součástí.

Předpokládaná hodnota
zakázky bez DPH: 4 500 000,- Kč bez DPH

Místo plnění: DENAS Děčín, spol. s r.o., Javorská 229, 407 01 Jílové

Bližší informace ke zpracování, podání a hodnocení nabídek naleznete v zadávací
dokumentaci.

Zadavatel informuje případné uchazeče, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o fi-
nanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupů-
sobit při výkonu finanční kontroly.

TOTO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NENÍ VEŘEJNOU OBCHODNÍ SOUTĚŽÍ ANI
VEŘEJNÝM PŘÍSLIBEM A NEJEDNÁ SE O ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ DLE ZÁKONA
Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH.

SPOLEČNOST SI VYHRAZUJE PRÁVO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ ZRUŠIT, A TO
I BEZ UDÁNÍ DŮVODU, NEBO PRÁVO PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
MĚNIT.

401137-26/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


